АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

03.09.2025 г.

   г. Аксай

№ 223

О внесении изменений в распоряжение

Администрации Аксайского городского

поселения от 29.06.2018 г. № 335 «Об

утверждении Перечня муниципальных

программ Аксайского городского

поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского

поселения от 20.05.2024 № 325 «Об утверждении Порядка разработки, реализации

и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского городского

поселения» и постановлением Администрации Аксайского городского поселения

06.08.2025 №460 «О досрочном прекращении реализации муниципальной

программы Администрации Аксайского городского поселения «Развитие

архитектуры и градостроительная деятельность на территории Аксайского

городского поселения» утвержденной постановлением Администрации

Аксайского городского поселения от 27.11.2018 № 1062»,-

1. Внести изменения в приложение к распоряжению Администрации

Аксайского городского поселения от 29.06.2018 № 335 «Об утверждении Перечня

муниципальных программ Аксайского городского поселения», строку 9 признать

утратившей силу, нумерацию строк не менять.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

3.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте

Администрации Аксайского городского поселения в сети Интернет.

4.Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Распоряжение вносит сектор экономики(инвестиций)

и муниципального заказа